
Zakázka: SPgŠ Kroměříž 0,00 
Investor: 0,00 
Objekt: 0,00 
Systém: ZP - VCP-MNP 07/23 0,00 

0,00 

0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

ZP - VCP-MNP 07/23 0,00 

1 VV dle projektanta SP ks 1,00 60 878,96 60 878,96

2 VV dle projektanta SLP ks 1,00 57 939,11 57 939,11

3 VCP - ostatní požadavky ks 1,00 321 716,00 321 716,00

4 SLP - switche ks 1,00 285 505,00 285 505,00

5 VCP-MNP svítidla I a II etapa ks 1,00 17 437,00 17 437,00

6 SLP - podhledové reproduktory ks 1,00 19 530,00 19 530,00

7 Změna tel. Přístrojů VOIP ks 1,00 79 599,20 79 599,20

0,00  

0,00 

Cena VCP 07/23 celkem bez DPH 0,00 842 605,27
0,00 

0



Akce: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBYDPS

D.1.4.a SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

I. ETAPA

Příloha: ROZPOČET - změna č.1 (zadání)

Zhotovitel:

Investor: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž

Sada:

09 2O22



1) Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při 
realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová 
dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

2) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

3) Veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, 
montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.

4)
Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně 
nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení 
komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z 
důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první 
náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České 
republice“.  

7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného 
stavu apod.

8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně 
stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové 
rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 

10) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a 
uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným 
zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.

11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou 
nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

12) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a 
kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 

13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a 
případných neshod týkajících se kvality materiálu.                                                             

Upozornění pro zhotovitele



Zakázka:
Investor:

Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

Systém:

Název MJ Množství Cena

KT - Kabelové trasy kpl 1,00 21 798,96

SP - Silnoproudé instalace kpl 1,00 39 080,00

SV - Svítidla kpl 1,00 0,00

SP celkem bez DPH 60 878,96 Kč

DPH 21% 12 784,58

SP celkem vč. DPH 73 663,54 Kč

2.

2020/105

Poř.

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická

D.1.4.a Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika - Etapa I

1.

3.

Stránka 3



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: KT - Kabelové trasy 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Elektroinstalační materiál 0
1 Krabice KP68 ks 14,00 7,70 47,40 771,44
1 Kabelové soubory 0,00
2 CYKY-J 3x1,5 m 190,00 15,30 22,00 7 087,00
3 CYKY-J 5x1,5 m 60,00 31,10 22,00 3 186,00
4 CYKY-J 7x1,5 m 10,00 45,10 22,00 671,00
5 CYKY-J 3x2,5 m 200,00 25,20 22,00 9 440,00
5 Jiné práce 0,00
6 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 14,00 0,00 39,00 546,00

7
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t 0,01 0,00 2 000,00 20,00

8
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,01 0,00 1 860,00 18,60

9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,07 0,00 316,00 22,12

10
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 0,01 0,00 3 680,00 36,80

0,00
0,00

Cena KT celkem bez DPH 0,00 21 798,96
0,00
0,00

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

Stránka 4



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: SP - Silnoproudé instalace 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Rozvaděč RE/RH kpl 1,00 600,00 0,00 600,00
2 Rozvaděč RM12 kpl 1,00 6 300,00 0,00 6 300,00
3 Rozvaděč RM22 kpl 1,00 6 300,00 0,00 6 300,00
3 Instalační materiál 0,00 
4 Zásuvka 230V/16A keramická kompletní ks 12,00 1 260,00 220,00 17 760,00
5 Spínač ř.1 keramický kompletní ks 4,00 1 485,00 220,00 6 820,00
6 Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami ks -8,00 145,00 120,00 -2 120,00
7 Zas. bílá 2P+T bezšr., 3st.SPD optická, ks 1,00 1 204,00 120,00 1 324,00
8 Tlačítko  ř.1/0So ks 3,00 116,00 130,00 738,00
9 Spínač ř.1 ks 3,00 116,00 130,00 738,00

10 Spínač ř.5 ks -1,00 116,00 130,00 -246,00
11 Přepínač ř.6 ks 1,00 116,00 130,00 246,00
12 Přepínač ř.6+6 ks 1,00 116,00 130,00 246,00
13 Klapka jednoduchá bílá ks 3,00 30,00 20,00 150,00
14 Kryt spínače kolébkového  s čirým průzorem ks 3,00 30,00 20,00 150,00
15 1_rameček bílý ks 7,00 27,00 20,00 329,00
16 2_rameček bílý ks -11,00 54,00 20,00 -814,00
17 3_rameček bílý ks 3,00 81,00 20,00 303,00
18 4_rameček bílý ks 2,00 108,00 20,00 256,00

0,00 
0,00 

Cena SP celkem bez DPH 0,00 39 080,00
0,00 
0,00 

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž

Stránka 5



Zakázka: 2020/105
0,00 

Investor:

0,00 
Objekt:

0,00 
Systém: SV - Svítidla 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Svítidla včetně zdrojů 0,00 
1 Svítidlo nástěnné LED pro čtecí koutek ks 0,00 1 975,00 220,00 0,00

2
"I" - Nástěnné LED svítidlo, mikroprismatický difusor, 
hliníkové tělo (2932lm, 23W)

ks 0,00 3 990,00 220,00 0,00

0,00 
0,00 

Cena SV celkem bez DPH 0,00 0,00
0,00 

0

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

Stránka 6



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RE/RH 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Impulsní relé 20-10-A230 ks 1,00 450,00 150,00 600,00

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 600,00
0
0

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

Stránka 7



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RM12 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC ks 3,00 1 950,00 150,00 6 300,00

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 6 300,00
0
0

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

Stránka 8



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RM22 0,00 
0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Rozvaděče a příslušenství 0,00 
1 Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC ks 3,00 1 950,00 150,00 6 300,00

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 6 300,00
0
0

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

Stránka 9



Akce:

09 2O22

Sada:

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž

Investor:

Zhotovitel: 

Příloha: D.1.4.b ROZPOČET - změna č.1 (zadání)

I. ETAPA

D.1.4.b SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBYDPS

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace



1) Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při 
realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová 
dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

2) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

3) Veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, 
montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.

4)
Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně 
nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení 
komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z 
důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první 
náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České 
republice“.  
D.1.4.b

7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného 
stavu apod.

8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně 
stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové 
rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 

10) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a 
uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným 
zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.

11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou 
nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

12) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a 
kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 

13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a 
případných neshod týkajících se kvality materiálu.                                                             

Upozornění pro zhotovitele



Rekapitulace

Zakázka: 2022/105
Investor: Vyšší odborná škola pedaogická a sociální a Střední peagogická škola Kroměříž
Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce elektroinstalace
Systém: D.1.4.b - Slaboproudá elektrotechnika - Rekapitulace - I. Etapa

Poř. Název MJ Množství Cena

1. PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém kpl 1,00 9 822,80

4. SK - Strukturovaná kabeláž kpl 1,00 10 146,00

8. KT - Kabelové trasy výše uvedených souborů kpl 1,00 37 970,31

SLP celkem bez DPH 57 939,11 Kč

DPH 21% 12 167,21

SLP celkem vč. DPH 70 106,32 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení.

Stránka 3



PZTS

Zakázka: 2022/105
Investor: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž
Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce elektroinstalace
Systém: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Hardware PZTS - Stupeň 3
1.6 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM 

výstupy
ks 1,00 5 850,00 520,00 6 370,00

1.7 PIR, nástěnné, stupeň 3, 15m ks 1,00 1 976,00 286,00 2 262,00
Kabely PZTS

2.3 Sdělovací stíněný kabel 3x2x0,5 m 40,00 10,27 19,50 1 190,80

Cena PZTS celkem bez DPH 9 822,80

Pozn.: Kabelové trasy pro systém PZTS jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Jan Kupec
Koblovská 343
725 29 Ostrava 29
Tel: 773 435 555

Stránka 4



SK

Zakázka: 2022/105
Investor: Vyšší odborná škola pedaogická a sociální a Střední peagogická škola Kroměříž
Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce elektroinstalace
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 
cena  

Montáž
Cena celkem

Přípojné místo - zásuvky na zdi
1.6 keramická zásuvka 2xRJ45 cat. 6 kompletní ks 3,00 1 420,00 220,00 4 920,00

Kabely
4.1 UTP instalační kabel Cat.6, LS0H m 140,00 14,00 16,90 4 326,00

Ostatní 
8.3 Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů ks 6,00 0,00 150,00 900,00

Cena SK celkem bez DPH 10 146,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Stránka 5



KT

Zakázka: 2022/105
Investor: Vyšší odborná škola pedaogická a sociální a Střední peagogická škola Kroměříž
Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce elektroinstalace
Systém: KT - Kabelové trasy

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 
cena  

Montáž
Cena celkem

Elektroinstalační materiál 0

1.4
Trubka ohebná korugovaná pod omítkou nebo v podlaze 
50mm

m 240,00 29,70 34,00 15 288,00

1.5 Krabice přístrojová ks 3,00 7,70 47,40 165,31
1.7 Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky ks 23,00 158,00 150,00 7 084,00
1.8 Skříň rozvodná KT 250/1 s víkem a šroubky ks 23,00 421,00 250,00 15 433,00

0,00 
0,00 

Cena KT celkem bez DPH 0,00 37 970,31
00

Stránka 6



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 MNP VCP

Objekt:
0,00 

Méněpráce Vícepráce
Systém: VCP a MNP 0,00 
Popis:

0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál
Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

0,00

VCP - I.etapa
SP_KT_I_etapa 4 Trubka ohebná PVC DN50 m 350,00 29,70 18,00 16 695,00

SP_KT_I_etapa 9
Kabelový rošt 100x50 včetně příslušenství, kotvících 
prvků a víka

m 50,00 361,90 280,00 32 095,00

SP_KT_I_etapa 3 Trubka ohebná PVC DN32 m 440,00 35,60 18,00 23 584,00
R-pol Dvířka revizní do SDK 12,5mm 600x600 mm ks 90,00 1 290,00 800,00 188 100,00
R-pol Výměna kazet SDK 600x600 1.PP m2 118,00 169,00 350,00 61 242,00

Cena bez DPH  VCP 0,00 321 716,00

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

VCP-ostaní požadavky

Stránka 1



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 MNP VCP

Objekt:
0,00 

Méněpráce Vícepráce
Systém: VCP a MNP 0,00 
Popis:

0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 
Materiál

Jednotková 
cena  Montáž

Cena celkem

SLP 0
Etapa I.

SLP_SK_I_etapa
7.1 Switch 24xport 10/100/1000 2xGb SFP, kompatibilní se 

stávajícími prvky počítačové sítě (např. HPE 5140 24G 
4SFP+)

ks 4,00 9 035,00 1 560,00 42 380,00

Etapa II.

SLP_SK_II_etapa
5.1 Switch 24xport 10/100/1000 2xGb SFP, kompatibilní se 

stávajícími prvky počítačové sítě (např. HPE 5140 24G 
4SFP+)

ks 3,00 9 035,00 1 560,00 31 785,00

0,00
0,00

Cena bez DPH MNP 0,00 74 165,00
0,00

VCP - I.etapa
R-pol 1 Aruba 6100 24G CL4 4SFP+ Swch - POE ks 4,00 46 300,00 1 560,00 191 440,00

R-pol 2 Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable ks 4,00 2 820,00 450,00 13 080,00

R-pol 3 SFP+ modul ks 4,00 1 660,00 450,00 8 440,00
VCP celkem bez DPH 212 960,00

VCP - II.etapa
R-pol 1 Aruba 6100 24G 4SFP+ Swch ks 3,00 42 350,00 1 560,00 131 730,00
R-pol 2 Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable ks 2,00 2 820,00 450,00 6 540,00
R-pol 3 SFP+ modul ks 4,00 1 660,00 450,00 8 440,00

VCP celkem bez DPH 146 710,00

Cena bez DPH  VCP 0,00 359 670,00

Cena celkem bez DPH - Rozdílová cena 
VCP (doplatek)

0,00 285 505,00

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

optimalizace switchů oproti PD - na požadavky investora

Stránka 1



Zakázka: SPgŠ Kroměříž 0,00 
Investor: 0,00 
Objekt: 0,00 
Systém: SV - Svítidla VCP-MNP- I. etapa 0,00 

0,00 

0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 
Materiál

Jednotková 
cena  

Montáž
Cena celkem

Svítidla včetně zdrojů 0,00 

1 Svítidlo nástěnné LED pro čtecí koutek ks 6,00 1 975,00 220,00 13 170,00

2
"A" - Přisazené průmyslové LED svítidlo, prachotěs (1941lm; 
14W)

ks 4,00 1 445,00 220,00 6 660,00

3
"B" - Přisazené průmyslové LED svítidlo, prachotěs (2618lm; 
20W)

ks 6,00 1 445,00 220,00 9 990,00

4
"D" - Přisazené průmyslové LED svítidlo, prachotěs (3883lm; 
27W)

ks 30,00 1 445,00 220,00 49 950,00

5
"E" - Přisazené průmyslové LED svítidlo, prachotěs (4565lm; 
33W)

ks 14,00 1 445,00 220,00 23 310,00

6
"F" - Interiérové přisazené/zavěšené LED svítidlo, 
mikroprismatický difuzor, hliníkové tělo (3320lm; 23W)

ks 1,00 3 112,00 220,00 3 332,00

7
"G" - Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, 
IP44 (3122 lm; 32W)

ks 22,00 1 812,00 220,00 44 704,00

8
"H" - Přisazené LED svítidlo, mikroprismatický difusor 
(3500lm, 4000K; UGR<19)40W)

ks 34,00 2 495,00 220,00 92 310,00

9
"I" - Nástěnné LED svítidlo, mikroprismatický difusor, 
hliníkové tělo (2932lm, 23W)

ks 12,00 3 990,00 220,00 50 520,00

10
"J" - Interiérové zavěšené LED svítidlo, opálový difuzor, 
400mm (7411lm; 52W)

ks 31,00 18 655,00 220,00 585 125,00

11
"K" - Interiérové nástěnné LED svítidlo, opálový difuzor 
(1322lm; 15W)

ks 1,00 4 887,00 220,00 5 107,00

12
"L" - Interiérové zavěšené LED svítidlo,  mikroprismatický 
difusor (4400l; 40W; 4000K; UGR<19)

ks 18,00 2 365,00 220,00 46 530,00

13
"M" - Interiérové zavěšené LED svítidlo,  mikroprismatický 
difusor 6000l; 52W; 4000K; UGR<19)

ks 203,00 2 365,00 220,00 524 755,00

14
"N" - Zavěšené LED asymetrické svítidlo pro osvětlení tabule 
(4574lm, 30W)

ks 26,00 3 457,00 220,00 95 602,00

15
"T" - Interiérové podhledové LED svítidlo 150x150, opálový 
difuzor (3122lm; 32W)

ks 8,00 1 650,00 220,00 14 960,00

16 Svítidlo antipanické zapuštěné, autotest (bat. zdroj 60 min.) ks 14,00 1 845,00 220,00 28 910,00

17 Svítidlo nouzové nástěnné LED (vlastní zdroj 60. minut) ks 35,00 1 890,00 220,00 73 850,00

18 Přidružený materiál (svorky apod.) kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

18 Ostatní 0,00 

19 Odpojení a opětovné zapojení stávajících svítidel hod 10,00 0,00 500,00 5 000,00

20 Recyklační poplatek za svítidla ks 424,00 9,80 0,00 4 155,20

21 Demontáže a likvidace stávajících svítidel hod 25,00 0,00 500,00 12 500,00

22 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 5,00 0,00 500,00 2 500,00

23 HZS hod 15,00 0,00 500,00 7 500,00

0,00 

0,00 

Cena SV celkem bez DPH 0,00 1 710 440,20
0,00 

0

MNP

1 Svítidlo nástěnné LED pro čtecí koutek ks 6,00 1 975,00 220,00 13 170,00

9
"I" - Nástěnné LED svítidlo, mikroprismatický difusor, 
hliníkové tělo (2932lm, 23W)

ks 12,00 3 990,00 220,00 50 520,00

17 Svítidlo nouzové nástěnné LED (vlastní zdroj 60. minut) ks 5,00 1 890,00 220,00 10 550,00

6
"F" - Interiérové přisazené/zavěšené LED svítidlo, 
mikroprismatický difuzor, hliníkové tělo (3320lm; 23W)

ks 1,00 3 112,00 220,00 3 332,00

8
"H" - Přisazené LED svítidlo, mikroprismatický difusor 
(3500lm, 4000K; UGR<19)40W)

ks 10,00 2 495,00 220,00 27 150,00

11
"K" - Interiérové nástěnné LED svítidlo, opálový difuzor 
(1322lm; 15W)

ks 1,00 4 887,00 220,00 5 107,00

Cena MNP SV celkem bez DPH 0,00 109 829,00

VCP

R_pol "I" - Nástěnné LED svítidlo, skleněné, bílé (3500lm, 36W) ks 14,00 5 490,00 220,00 79 940,00

R_pol
"I_NZ" - Nástěnné LED svítidlo, skleněné, bílé (3500lm, 
36W) s NZ

ks 5,00 7 390,00 220,00 38 050,00



7
"G" - Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, 
IP44 (3122 lm; 32W)

ks 2,00 1 812,00 220,00 4 064,00

R_pol
"S" - kazetové LED svítidlo, mikroprismatický difusor 
(3500lm, 4000K; UGR<19)40W)

ks 10,00 2 495,00 220,00 27 150,00

10
"J" - Interiérové zavěšené LED svítidlo, opálový difuzor, 
400mm (7411lm; 52W)

ks 1,00 18 655,00 220,00 18 875,00

Cena VCP SV celkem bez DPH 0,00 168 079,00

Cena VCP - MNP celkem bez DPH 0,00 58 250,00

I. Etapa
Cena VCP - MNP celkem bez DPH 0,00 58 250,00

II. Etapa
Cena VCP - MNP celkem bez DPH 0,00 -40 813,00

Cena VCP - MNP I a II etapa celkem bez DPH 0,00 17 437,00



Zakázka: SPgŠ Kroměříž 0,00 
Investor: 0,00 
Objekt: 0,00 
Systém:

SV - Svítidla - II. Etapa VCP-MNP 0,00 

0,00 

0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotko
vá cena 
Materiál

Jednotko
vá cena  
Montáž

Cena celkem

Svítidla včetně zdrojů 0,00 

1 Svítidlo nástěnné LED pro čtecí koutek ks 3,00 1 975,00 0,00 5 925,00

2 Svítidlo nástěnné LED IP44 ks 5,00 1 975,00 0,00 9 875,00

3
"E" - Přisazené průmyslové LED svítidlo, 
prachotěs (4565lm; 33W)

ks 3,00 1 845,00 0,00 5 535,00

4
"G" - Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový 
difuzor, IP44 (3122 lm; 32W)

ks 18,00 1 812,00 0,00 32 616,00

5
"I" - Nástěnné LED svítidlo, mikroprismatický 
difusor, hliníkové tělo (2932lm, 23W)

ks 4,00 3 990,00 0,00 15 960,00

6
"J" - Interiérové zavěšené LED svítidlo, opálový 
difuzor, 400mm (7411lm; 52W)

ks 14,00 18 655,00 0,00 261 170,00

7
"L" - Interiérové zavěšené LED svítidlo,  
mikroprismatický difusor (4400l; 40W; 4000K; 
UGR<19)

ks 12,00 2 365,00 0,00 28 380,00

8
"M" - Interiérové zavěšené LED svítidlo,  
mikroprismatický difusor 6000l; 52W; 4000K; 
UGR<19)

ks 119,00 2 365,00 0,00 281 435,00

9
"M-D" - Interiérové zavěšené LED svítidlo, 
DALI, mikroprismatický difusor 6000l; 52W; 
4000K; UGR<1

ks 12,00 3 015,00 0,00 36 180,00

10
"P" - Zavěšené designové svítidlo, d=2500mm, 
DALI, (15540lm; 179,7W)

ks 3,00 44 850,00 0,00 134 550,00

11
"R" - Zavěšené LED asymetrické svítidlo pro 
osvětlení tabule (7179lm, 47W)

ks 16,00 4 640,00 0,00 74 240,00

12
Svítidlo antipanické zapuštěné, autotest (bat. 
zdroj 60 min.)

ks 9,00 1 840,00 0,00 16 560,00

13 Svítidlo nouzové nástěnné LED (vlastní zdroj 60. minut)ks 22,00 1 890,00 0,00 41 580,00

14 Přidružený materiál (svorky apod.) kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

14 Ostatní 0,00 

15 Odpojení a opětovné zapojení stávajících svítidel hod 4,00 0,00 500,00 2 000,00

16 Recyklační poplatek za svítidla ks 240,00 9,80 0,00 2 352,00

17 Demontáže a likvidace stávajících svítidel hod 18,00 0,00 500,00 9 000,00

18 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 5,00 0,00 500,00 2 500,00

19 HZS hod 10,00 0,00 500,00 5 000,00

0,00 

0,00 

Cena SV celkem bez DPH 0,00 974 858,00

0,00 
0

MNP

1 Svítidlo nástěnné LED pro čtecí koutek ks 3,00 1 975,00 0,00 5 925,00

9
"I" - Nástěnné LED svítidlo, mikroprismatický 
difusor, hliníkové tělo (2932lm, 23W)

ks 4,00 3 990,00 0,00 15 960,00

11
"R" - Zavěšené LED asymetrické svítidlo pro 
osvětlení tabule (7179lm, 47W)

ks 16,00 4 640,00 0,00 74 240,00

Cena MNP SV celkem bez DPH 0,00 96 125,00

VCP

I. Etapa 14
"N" - Zavěšené LED asymetrické svítidlo pro 
osvětlení tabule (4574lm, 30W)

ks 16,00 3 457,00 0,00 55 312,00



Cena VCP SV celkem bez DPH 0,00 55 312,00

Cena VCP - MNP celkem bez DPH 0,00 -40 813,00

I. Etapa

Cena VCP - MNP celkem bez DPH 0,00 58 250,00

II. Etapa

Cena VCP - MNP celkem bez DPH 0,00 -40 813,00

Cena VCP - MNP I a II etapa celkem 
bez DPH

0,00 17 437,00



Zakázka: 2020/105 0,00 

Investor:
0,00 MNP VCP

Objekt:
0,00 

Méněpráce Vícepráce
Systém: VCP a MNP 0,00 
Popis:

0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 
Materiál

Jednotková 
cena  Montáž

Cena celkem

SLP 0
Etapa I.

SLP_ŠR_I_etapa 1.6
reprosoustava standardní, 3,6,9W/100V, 92dB, 130-
17kHz, montáž na zeď, plastová skříňka

ks 28,00 1 105,00 260,00 60 060,00

Etapa II.

SLP_ŠR_II_etapa 1.1
reprosoustava standardní, 3,6,9W/100V, 92dB, 130-
17kHz, montáž na zeď, plastová skříňka

ks 23,00 1 105,00 260,00 38 220,00

0,00
0,00

Cena bez DPH MNP 0,00 98 280,00
0,00

VCP - I.etapa
R-pol R reprosoustava podhledová 15W/100V ks 28,00 1 850,00 460,00 64 680,00

VCP - II.etapa
R-pol R reprosoustava podhledová 15W/100V ks 23,00 1 850,00 460,00 53 130,00

Cena bez DPH  VCP 0,00 117 810,00

Cena celkem bez DPH - Rozdílová cena 
VCP (doplatek)

0,00 19 530,00

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž
VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

změna reprosoutavy na zeď za podhledovou

Stránka 1



Zakázka: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
rekonstrukce elektroinstalace

0,00 

Investor:
0,00 MNP VCP

Objekt:
0,00 

Méněpráce Vícepráce
Systém: VCP a MNP 0,00 
Popis:

0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 
Materiál

Jednotková 
cena  Montáž

Cena celkem

SLP 0
MNP Etapa I.+ II. etapa

SLP_SK_I_etapa VOiPTelefonní ústředna 
4.1 VoIP stolní telefonní přístroj (parametry viz.TZ) ks -11,00 2 256,80 260,00 -27 684,80

0,00
0,00

Cena bez DPH MNP 0,00 -27 684,80
0,00

VCP - I. + II.etapa
R-pol 1 2N® IP Verso, dveřní interkom, 1 tl., HD kamera, nikl ks 1,00 25 610,00 3 245,00 28 855,00

R-pol 2
2N® IP Verso, rámeček pro instalaci do zdi, 3 moduly, 
nik

ks 1,00 2 778,00 350,00 3 128,00

R-pol 3
2N® IP Verso, zápustná krabice pro instalaci do zdi, 3 
moduly

ks 1,00 1 073,00 2 245,00 3 318,00

R-pol 4 2N® IP Verso, rozšiřující modul 5 tlačítek ks 2,00 3 276,00 450,00 7 452,00

R-pol 5 Záložní napaječ 12V / 2A ks 1,00 1 580,00 250,00 1 830,00

R-pol 6 Aku 12V/7Ah ks 1,00 515,00 250,00 765,00

R-pol 7
GXV-3350 Grandstream - IP video telefon, Android, 5" 
LCD, 16x SIP účtů, 2x RJ45, USB, WIFI, Bluetooth, PoE

ks 8,00 7 292,00 450,00 61 936,00

Cena bez DPH  VCP 0,00 107 284,00

Cena celkem bez DPH - Rozdílová cena 
VCP (doplatek)

0,00 79 599,20

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž

optimalizace IP telefonů - na požadavky investora

Stránka 1


